Ioannes Reuchlin Phorcensis S. D. P. Ioanni
ex Lupis de Hermansgrun.

Non potuit abs quiuis homine iucundius mihi renunciatum esse, q; te in Vangionibus legatū ferre, quē & audissem antea Pōponio p̄ceptore literas expiscatū. Deinde usq; in palæstinā mari terraq; fuisse uersatum, ut haud iniuria de te sicut de Ulyssē p̄ dicandum sit, q; multorum hominum uideris urbes, & ingenia nō ris. Ergo me non frustratur opera mea ingens & assidua in q;rendis optimis uiris. Idq; gaudeo admodum meæ fortunæ. Soleo enim s̄e pe inter quāplurimos odorari atq; seligere de nobilioribus unum, quo cum literæ me iungant perq; familiariter, istu es ipse nunc. Cu ius nomen in laudatissimorū numerū refertur, profecto perlibēter & cum singulari quadam animi uoluprate audio tales ad nostram Remp. & Germanorum gloriam restaurandam accersiri legatos, quorum ante acta uita domi belliq; clara sit. Neq; enim Centauros uolo, nec Androgynos; id est nec agrestes tantum, neq; solum comp̄tos, sed homines simul & manu & lingua potentes, hi nimurū prouisso magis uisi sunt, quā aut soli togati, aut soli ut poeta cactus ait bene ocreati. Sic Nestor ille senex a laudato uiro iure laudabatur, q; & orator esset, de cui⁹ lingua melle dulcior stillabat orō & simul q; acerrimus quondam pugnator cum optimis certatoribus Pirithoo, Dryante, Coeneo, Polyphemo, Theseoq; manus conseruerat.

VIRGIL
I O. R E V C H L I N. L I B E R P R I M U S

Quapropter idem in exercitu plus cæteris & consilio ualuit & sapientia. Cunq; iterū ad Troiam magnus mittetur Achilles, iterū mea sententia consulendi sunt, non Theristæ, sed Nestores. Admirabile hominibus uideri potuit, te talem uirum tam strenuum armis q; li teris doctum ex illo. Dmoadum pyrgo, id est puellarum arce quam Maidburg uocant processisse. (Græci namq; Dmoadas appellat puellas ancillares, quas sermone uernaculo per aphæresin seu Endian prima litera sublata Meid dicimus, & pyrgon burgum, ueluti pyxos buxus) Itaq; ut redeam, admirabile potuit sénatui populoq; uideri talem legatum abs quadam puellarum aula missum esse. Quarum Venus sit dea, non Mars. At meminisse debuerant Bellonam in uatu oraculis uno cognoscere Pallada Minerualem dici, haud sine prudenti mysterio. Quod uirum fortem atq; pugnacem non solum robusto uerum etiam culto corpore ac mente perspicaci deceat esse. Id tu nolis uelim aliter atq; ipse senserim accipere pro animi scilicet tui bonitate liberalitateq;. Tantum ut cognoscas optare me in amicicia tuae penetralia secessum ire. Quod si rescriptis tui sensero ego quidem recte ualebo, & ut tuipse quamoptime ualeas opto. Ex Tubinga Idibus Iuliis. Anno M. CCCC. Lxxxv.